令和   年   月   日

 洲本市長 様

（申請者）

住   所   洲本市

氏   名

電話番号

スモチー

ユーザー№

リサイクルポイント 電子ポイントへの交換申請書

紙のポイントカードにたまっているポイントについて、下記のとおり電子ポイントへの交換を申請し

ます。

記

（添付） 紙のポイントカード（原本）

（注意）

（１）交換比率 紙のポイント１P⇒電子ポイント１０P

（２）ユーザー№は、スモチーのマイページよりご確認ください。

（３）スマートフォンでユーザー№の画面を確認するため、スマートフォンをご提示ください。

(４)ポイント付与は後日になります。申請から１週間が経過しても付与されない場合はご連絡ください。

【市記入欄】

受付・確認 ポイント付与

／ ／

紙のポイント                P

電子ポイント                 P